Администрация городского округа город Урюпинск
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 3»
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ПРИКАЗ

06.09.2023 г. №201

О заполнении школьного сайта

В целях выполнения статьи 29 Федерального закона № 27Э-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», соблюдения Правил размещения на официальном сайте
образовательной организации в информационно-коммуникационной сети Интернет,
утвержденные Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.08.2020 г.

приказываю:

1. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Харитоновой Е.А., Караим
В.Г., учителю информатики Карян А.А. проводить своевременную работу по заполнению
сайта школы необходимыми материалами и документами в соответствии с установленными
требованиями.

№831,

2. Контроль^йеррлнением данного приказа оставляю за собой.

		2023-09-06T08:43:54+0300
	Урюпинск
	Броворова Татьяна Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа